بدیهی است در صورت پذیرش این اصل، حقوق اقتصادی نیز به عنوان مواردی ناشی از حق امنیت شخصی از اعتبار بیشتری برخوردار می گردند.<sup>۷۹</sup>

سرانجام در مورد پذیرش حق آزادی و امنیت شخصی در کشورهای گوناگون باید به پذیرش این حق در افغانستان اشاره کرد. در قانون اساسی مصوب (۱۳۸۲ خورشیدی) ۲۰۰۴ افغانستان، در چند ماده مفاهیم در پیوند با حق آزادی امنیت شخصی مورد شناسایی قرار گرفته اند. ماده ۲۴ این قانون بر حق بهره‌مندی از آزادی تأکید دارد. ماده ۲۵ به فرض برائت و ماده ۲۷ نیز به ممنوعیت سلب خودسرانه آزادی پرداخته است و در ماده ۳۱ نیز حق متهم به تفهیم اتهام در هنگام دستگیری به رسمیت شناخته شده است.<sup>۸۰</sup>